EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO Nº 06/2023

Processo Administrativo nº 37/2023

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou o credenciamento

da(s) seguinte(s) empresa(s) para prestação de serviços de roçada.

Eno Kirsch 33286612049 - CNPJ nº 48.497.068/0001-54;

   Derrubadas/RS, 10 de maio de 2023.

ALAIR CEMIN

Prefeito Municipal

		2023-05-11T09:14:24-0300
	ALAIR CEMIN:60097922072